PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

 ПОСЕЛЕНИЯ  КОКОШКИНО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

________________________________________________________________

 РЕШЕНИЕ

     от    19.12.2013 года № 23/3
О внесении изменений в решение Совета депутатов

поселения Кокошкино от 16.11.2012г. № 229/2

«О бюджете поселения  Кокошкино на 2013 год»

Рассмотрев и обсудив представленные главой администрации поселения Кокошкино материалы по внесению изменений в решение Совета депутатов поселения Кокошкино от 16.11.2012г. № 229/2 «О бюджете поселения  Кокошкино на 2013 год»,  руководствуясь Уставом поселения Кокошкино в городе Москве, Совет депутатов поселения Кокошкино решил:
1. Внести в решение Совета депутатов поселения Кокошкино от 16.11.2012г. № 229/2 «О бюджете поселения  Кокошкино на 2013 год» следующие изменения:
1) пункт 1 изложить в следующей редакции: «Утвердить бюджет поселения Кокошкино на 2013 год по доходам в сумме 133642,1 тыс. рублей и расходам 148691,7 тыс. рублей, с дефицитом 15049,6 тыс. рублей.  Источником покрытия дефицита является остаток  средств на 01 января 2013 года в сумме 15049,6 тыс. рублей, в том числе остаток целевых средств в сумме 10505,0 тыс. рублей.
2) внести изменения в следующие приложения, изложив их в новой редакции:
-  приложение № 1 «Поступление доходов по основным источникам в бюджет поселения Кокошкино на 2013 год» согласно приложению № 1 настоящего решения;
- приложение № 2 «Перечень главных администраторов доходов бюджета поселения Кокошкино на 2013 год» согласно приложению № 2 настоящего решения;
-  приложение № 3 «Расходы бюджета на 2013 год по разделам, подразделам, целевым статьями и видам расходов» согласно приложению  № 3 настоящего решения;

-  приложение № 4 «Ведомственная  структура  расходов  бюджета  на  2013 год»  согласно   приложению № 4 настоящего решения;

-  приложение № 8 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения Кокошкино на 2013 год» согласно приложению № 5 настоящего решения. 2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене администрации поселения Кокошкино и разместить на официальном интернет-сайте администрации  поселения Кокошкино.

Глава  поселения Кокошкино

                         М.А. Афонин
PAGE